184,90  x     €/mq   500,00  =     €  92.450,00.

Il valore stimato immobile edilizio sopra indicato è pari ad 
     € 92.450,00

A cui vanno defalcate  le spese per la regolarizzazione catastale
dell’ammontare di Euro 3.000,00 ,  per cui il  valore del bene è pari ad
Euro  89.450,00 (€ Ottantanovemilaquattrocentocinquanta/00)

SI PROCEDE DI SEGUITO ALLA STIMA del  terreno di cui al  lotto A),

pertinenziale  all’immobile  edilizio,  in  Catasto  Comune  di  Castel  Frentano

(CH), foglio di mappa  n. 3: 

* P.lla n.   4086                                                         are  0 e ca 90

[...]

90,00  x € 45,00=   € 4.050,00
- Valore stimato DEL TERRENO di proprietà della Esecutata e pertinenziale
a fabbricato di abitazione, pure di proprietà della esecutata, di cui al lotto  A)
che precede, è pari a:

Valore stimato :   mq. 90,00  x € 45,00=   € 4.050,00

(Euro Quattromilacinquanta/00).

IL  VALORE  STIMATO  DEI  BENI  DI  PROPRIETA’  DELLA
ESECUTATA  ,  COSTITUITO  DAL  VALORE  STIMATO  DELL’
IMMOBILE  EDILIZIO    e  DAL VALORE STIMATO DEL  TERRENO
PERTINENZIALE,    DI CUI AL LOTTO A) CHE PRECEDE, è pari a:

LOTTO A) :  € 89.450,00 +   € 4.050,00  =   €   93.500,00  
        (Euro Novantatremilacinquecento/00)

STIMA  DEI BENI LOTTO B):
I  beni  immobili  oggetto  della  presente  stima  di  cui  al  lotto  B)  sono

ubicati in Comune di Castel Frentano (CH), località Trastulli, e sono  individuati
catastalmente come di seguito:

lotto B)- Terreno esteso complessivamente are 10,40, distinto catastalmente sul

[...]

destinazione Urbanistica nonchè delle  sue specifiche caratteristiche (posizione,
consistenza, accessibilità): 

Valore stimato :  mq. 1.040,00  x € 9,00=   €  9.360,00
-  Valore stimato DEL TERRENO  di proprietà della   Esecutata, di cui al
lotto  B) che precede,  è pari a:

Valore stimato :   mq. 1.040,00  x € 9,00=   €  9.360,00
(Euro Novemilatrecentosessanta/00).

IL  VALORE  STIMATO  DEI  BENI  DI  PROPRIETA’  DELLA
ESECUTATA , COSTITUITO DAL VALORE STIMATO  DEL  TERRENO
DI CUI AL LOTTO  B) CHE PRECEDE, è pari a:

Valore stimato :   mq. 1.040,00  x € 9,00 =   €  9.360,00

(Euro Novemilatrecentosessanta/00).

PER  CUI  IL  VALORE  STIMATO  DELL’INTERO  COMPENDIO
PIGNORATO,    DI  PROPRIETA’  DELLA  ESECUTATA,   COSTITUITO
DAL  VALORE STIMATO DEGLI IMMOBILI DI CUI AL LOTTO  A)  PI  U’  
IL VALORE STIMATO  DEGLI  IMMOBILI  DI  CUI AL  LOTTO B) che
precedono, è pari a:

- Valore Stimato immobili Lotto A)  =  €       93.500,00     +   

- Valore Stimato immobili Lotto B)  =  €       9.360,00   =  

VALORE STIMATO  INTERO 
COMPENDIO PIGNORATO               €   102.860,00

(Euro Centoduemilaottocentosessanta/00)

- ESPLICITAZIONE RISPOSTA al quesito n. 10 – 

“a formare lotti per gruppi omogenei se la natura degli immobili lo consente,

indicando, per ciascuna unità il valore, la superficie ed i confini e procedendo,

se necessario, al relativo frazionamento catastale”